2022年9月14日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都千代田区内幸町一丁目1番1号

い ち ご ホ テ ル リ ー ト 投 資 法 人

代表者名 執 行 役 員               宮下 修

  （コード番号 3463）www.ichigo-hotel.co.jp

資産運用会社名

い ち ご 投 資 顧 問 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長執行役員      岩井 裕志

問合せ先 執行役員ホテルリート本部長  岩坂 英仁

     （電話番号 03-3502-4892）

（訂正）「資産取得のお知らせ（ホテルサンシャイン宇都宮）」の一部訂正について

本日付で発表いたしました「資産取得のお知らせ（ホテルサンシャイン宇都宮）」の記載内容に

一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

訂正内容（訂正箇所は下線を付しております。）

P4「3. 本ホテルの内容」の ③ 取得予定資産の概要

【訂正前】

信託契約の期間 2018年7月30日 ～ 2027年4月30日（予定）

【訂正後】

信託契約の期間 2017年4月21日 ～ 2032年9月30日（予定）

※ 本投資法人ホームページに、訂正後の「資産取得のお知らせ（ホテルサンシャイン宇都宮）」を

掲載させていただいております。

以 上

Make More Sustainable
サステナブルインフラの「いちご」

https://www.ichigo-hotel.co.jp

	不動産投資信託証券発行者名
	東京都千代田区内幸町一丁目1番1号
	いちごホテルリート投資法人
	代表者名　執 行 役 員　　　          　 宮下　修
	（コード番号 3463）www.ichigo-hotel.co.jp
	資産運用会社名
	いちご投資顧問株式会社
	代表者名　代表取締役社長執行役員      岩井　裕志
	問合せ先　執行役員ホテルリート本部長  岩坂　英仁
	（電話番号　03-3502-4892）